
Potage parmentier à la truffe et aux morilles

Ciboulette et huile d’olive

Ou

Salade verte aux graines de tournesole

Carottes Waldorf

Poulet poché aux saveurs d’Asie

Nouilles de riz, graines de sésame

Pak choi braisé au vin rouge

Enocki snackés, pousses de soja

Oignons nouveaux sautés

Ou

Polenta poêlée à la livèche, étuvée au vin blanc

Choux de Bruxelles aux échalotes

Feuilles de céleri, oignons frits

Rafraîchi de radis bleu

Emulsion crémé au safran

Salade de fruits à la fleur d’oranger

Menu du jour 
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Menu complet                   

Entrée et plat                       

Plat et dessert                     

Plat du jour                           

32

27

27

22



Le menu du jour,

proposé du mardi au vendredi,

est disponible ici dès 10h.

Merci de votre visite et à bientôt !
--------------------------------------------------------


